Derogatio con-
trariorū.

§. 55. Non obstantibus [fel. rec. Benedicti pp. XIV. prædecessoris Nostri super divisione materiarum, aliisque constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non, quateus opus sit, cancellariæ Nostræ apostolicæ regulis de jure quæsito non tollendo, cæterisque etiam specifica, et expressa mentione, ac derogatione dignis, contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vi. augusti millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCLXXVI.

Dat. die
9 augusti
1805
anno VI.

Facultas beneficiatis ecclesiæ collegiatæ Setabitanæ Valentiniæ diocesis vacandi a choro in perpetuum per duos menses in anno, et distributiones percipiendi.

Venerabili fratri archiepiscopo
Valentino.

Pius PP. VII.

Venerabilis frater

Salutem, et apostolicam
benedictionem.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii presbyteri beneficiati ecclesiæ collegiatæ Setabitanæ Valentiniæ diocesis, se grave chori pondus modico emolumento ferre in dicta ecclesia, ubi per singulos anni dies mane et vespere cunctis functionibus interesse adeo arcta obligatione tenentur, ut qui non intersunt, nec assignatas distributiones lucrantur, e quibus suorum laborum fructus omnis eruitur, sed quæ vix tamen ad congruam uniuscujusque sustentationem pertingunt. In eadem autem ecclesia et plures numerari canonicos, qui præter distributiones tum præbenda, seu ut vocant primitiis, tum tribus in anno vacationis mensibus gaudent, et septem ac viginti recenseri beneficiatos, et his omnibus non paucos accedere officiales atque cantores ad ecclesiæ, chori-que servitia a capitulo deputatos, ita ut nullum pertimescendum sit divino cultui detrimentum, si ad aliquid quietis, otii-que captandum dentur beneficiatis, ut et aliis diocesis istius ecclesiis datum indultumque jam est, duo menses in anno, quibus tertia vel quarta ipsorum pars vacare ab ecclesia possit per turnum absque ulla distributionum jactura. Se Nobis idcirco humiliter supplicari fecisse, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Expositio præ-
cum.

§. 2. Nos igitur ipsos exponentes, eorumque singulos specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo,

Tenor concessio-
nis.

et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinatisque fraternitati tuæ per præsentem committimus, et mandamus, ut veris existentibus prænaratis, eisdem exponentibus licentiam, et facultatem, cuius vigore ipsi, ac successores etiam ipsorum in perpetuum, pro quarta eorum parte per turnum, ac pro duobus mensibus tantum in quolibet anno, non tamen diebus festis solemnioribus, incipiendo a primis vespertis, aliisque etiam, quos tuo iudicio satius in Domino reservandos censueris, a memorata ecclesia, choroque abesse, ac interim omnes, et singulos suorum beneficiorum fructus, redditus, et proventus, etiam si in solis, ut præfertur, consistant distributionibus, iis tamen expresse exceptis, quas vulgo isthic vativas appellant, quæque personalem præsentiam, et assistentiam absolute expostulant, lucrifacere, ac omni cum integritate, perinde ac si cunctis chori, ecclesiæque servitiis personaliter adessent, percipere, suosque in usus, ac utilitatem convertere libere, et licite possint, et valeant, auctoritate Nostra apostolica pro tui arbitrio, et prudentia gratis impertiaris.